
日時

講演2

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し

あげます。この度、下記要領にて医師や医療関係者を対象にした講演会

を企画いたしました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加

賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

2019年 9月 25日 (水） 19：00～20：20

会場 ホテル日航大分 オアシスタワー3階 紅梅の間

「 EBMとNBMを考慮した糖尿病チーム医療

～治療満足度向上を目指して～」

講演1

医療法人 白岩内科医院 院長 白岩 俊彦 先生

「 治療満足度と服薬アドヒアランス改善への取り組み

～保険薬局の立場から～」

スマイル薬局 薬局長 小川 尚子 先生

医療法人社団三杏会 仁医会病院

院長 阿部 克成 先生

住所 ： 大分市高砂町2-48
電話 ： 097－533－4411

※ 当日は軽食をご用意させて頂きます。

※ 所属するご施設院内規定等をご確認頂き、必要な手続き等がありましたらお取り

下さいますようお願い申し上げます。

おおいた糖尿病相談医更新のための適合集会 ２単位取得予定

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 １単位取得

共催 大分県糖尿病臨床医会 武田薬品工業株式会社


